
UCHWAŁA NR X/79/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 8851)) Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. „Bezpieczna droga do MLEKOVITY warunkiem 
rozwoju społeczno-gospodarczego Powiatu Wysokomazowieckiego” obejmującego rozbudowę ulicy Ludowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 2072B w Wysokiem Mazowieckiem na odcinakach o łącznej długości 1,316 km w 
lokalizacji: 1+192-1+589 i 1+651-2+570.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2015 rok, w wysokości 630.000,00 zł , (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określa umowa zawarta pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim a Gminą Czyżew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1646 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 i 1854.

Id: 8BF3C1AC-9C6A-4437-937F-D159319C5678. Podpisany Strona 1




